南 京 护 理 学 会
★

关于举办 2025年南京护理学会江北护理专业委员会

《基层医疗机构护理安全及风险预警管理模式学术会议》通知

各有关单位：

为提升基层医疗机构护理人员对于风险事件的评估识别处理能力，降低不良事件发

生率，提升护理安全指数，南京护理学会江北护理专业委员会定于 2025年 6月 20日举

办南京市继续医学教育项目《基层医疗机构护理安全及风险预警管理模式学术会议》，

项目编号：20251014050053（市），现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2025年 06月 20日（星期五）8:30-16:00

二、会议地点：南京市六合区人民医院蕙园二楼会议室

三、会议内容：

1、《智慧护理助力康复-互联网+护理服务在慢性病管理中的应用》主讲人：陈湘玉

2、《护士分层管理在护理工作创新与持续改进中的推动作用》    主讲人：陈玉红

3、《以问题为导向促进护理质量持续改进》                    主讲人：李  敏

4、《以联盟为纽带，提升基层护理同质化水平》                主讲人：王  洪

5、《护理信息化系统在临床护理中的应用与优化》              主讲人：陈  静

6、《护理风险评估工具在基层护理实践中的应用》              主讲人：崔  梅

四、参会人员：各级医院的护理管理者、专科护士、护理骨干、社区护士等。

五、费用：免费。

六、注意事项：

1、参会人员全程参与学习并考试合格获市级继续教育学分 2分。

2、报名方法：微信扫描二维码报名或发送报名回执至邮箱：LHYYHLB@126.com

1.报名二维码

2.报名回执：

（报名人数不限，此表复制有效）

3、联系人：崔  梅        电话：18551627609

朱然然        电话：13813011127

E-mail:LHYYHLB@126.com

4、交通指南：

1.市内各路公交或地铁转 S8 号线（往金牛湖方向）凤凰山公园站 3 号出口往南，

过红绿灯 50米即到。

2.自驾车：直接导航至南京市六合区人民医院（延安路 28号）。

南京护理学会

                                                       2025年 6月 4日

单位：

姓名 职称 职务 学历 所在科室 手机号码 身份证号码

《基层医疗机构护理安全及风险预警管理模式学术会议》培训班议程

时 间 内 容 主讲人 主持人

7:30-8:30 报到

8:30-8:40
开幕式：六合人民医院副院长、党委副书记潘玉兰致辞

合 影

8:40-9:40
智慧护理助力康复-互联网+护理服务在慢性病

管理中的应用
陈湘玉

王洪 9:40-10:40
护士分层管理在护理工作创新与持续改进中的

推动作用
陈玉红

10:40-11:40 以问题为导向促进护理质量持续改进 李敏

午 休

13:00-14:00 以联盟为纽带，提升基层护理同质化水平 王洪

陈静 14:00-15:00 护理信息化系统在临床护理中的应用与优化 陈静

15:00-16:00 护理风险评估工具在基层护理实践中的应用 崔梅